
Dz.U./S S205
23/10/2019
499861-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499861-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Usługi opieki społecznej dla osób starszych
2019/S 205-499861

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Adres pocztowy: ul. Poselska 13
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
E-mail: mopslegnica@mopslegnica.pl 
Tel.:  +48 767221800
Faks:  +48 767221831
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mops.bip.legnica.eu/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/um_legnica

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl/um_legnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/um_legnica
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka samorządu terytorialnego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ochrona socjalna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:mopslegnica@mopslegnica.pl
http://mops.bip.legnica.eu/
https://platformazakupowa.pl/um_legnica
www.platformazakupowa.pl/um_legnica
www.platformazakupowa.pl/um_legnica
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S205
23/10/2019
499861-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Wykonywanie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi na rzecz mieszkańców Legnicy, w okresie od 1.1.2020 r. do 31.12.2021 r.
Numer referencyjny: DOA.3814.1.2019

II.1.2) Główny kod CPV
85311100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Wykonywanie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi na rzecz mieszkańców Legnicy, w okresie od 1.1.2020 r. do 31.12.2021 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85311200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
I. Zamawiający przewiduje, że opieką objętych zostanie:
1) w formie usług opiekuńczych:
a) w 2020 r. – 830 osób;
b) w 2021 r. – 800 osób;
2) w formie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi:
a) w 2020 r. – 30 osób;
b) w 2021 r. – 26 osób.
II. Zamawiający przewiduje, że ilość godzin świadczonych usług będzie kształtować się następująco:
1) w formie usług opiekuńczych:
a) w 2020 r. – 320 000 godzin;
b) w 2021 r. – 310 000 godzin;
2) w formie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi:
a) w 2020 r. – 20 000 godzin;
b) w 2021 r. – 20 000 godzin.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2021



Dz.U./S S205
23/10/2019
499861-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) Wykaz minimum 1 zrealizowanego lub realizowanego zamówienia (w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych) podobnych lub tożsamych z przedmiotem niniejszego zamówienia. Wykonane lub wykonywane
zamówienia winny obejmować okres ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
działalności jest krótszy – w tym okresie. Zestawienie zrealizowanych lub realizowanych zamówień (każde)
winno zawierać:
a) nazwa i adres Zamawiającego;
b) nazwę zamówienia;
c) wartość brutto każdego zamówienia;
d) termin realizacji każdego zamówienia;
e) ilość osób objętych opieką w każdym zamówienia;
f) ilość godzin usług zrealizowanych w miesiącu w każdym zamówieniu.
Zamawiający wymaga, by każde zrealizowane lub realizowane zamówienie obejmowało:
a) w zakresie usług opiekuńczych min. 500 osób w ilości min. 40 000 godz. miesięcznie;
b) w zakresie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi min. 25 osób w
ilości min. 1 800 godz. miesięcznie.
2) Wykaz obejmujący:
a) minimum 250 osób, które będą realizowały usługi opiekuńcze - osoby te winny posiadać przeszkolenie w
świadczeniu tych usług i min. 6-miesięczny staż pracy w świadczeniu usług opiekuńczych;
b) minimum 30 osób, które będą świadczyły specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami
psychicznymi - osoby te winny posiadać kwalifikacje określone w rozporządzeniu Ministra Polityki Społecznej z
dnia 22.9.2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz.U. z 2005 r., nr 189, poz. 1598, ze zm.) i
posiadać min. 6-miesięczny staż pracy w zakresie świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi.
Wykaz powinien zawierać ponadto świadectwa posiadanych kwalifikacji prze osoby świadczące usługi,
zaświadczenia o odbyciu stażu w jednej z placówek wymienionych w wyżej wymienionym rozporządzeniu oraz
podstawę dysponowania tymi osobami.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia



Dz.U./S S205
23/10/2019
499861-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z dokumentami zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/10/2019
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/10/2019
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Poselska 13, 59-220 Legnica, pok. nr 23, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wykonawcy, Członkowie Komisji Przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:



Dz.U./S S205
23/10/2019
499861-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

23/10/2019 S205
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

1. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień umowy w zakresie zmiany w zakresie zmiany osób
wykonujących usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi.
2. Wysokość stawek za świadczenia opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami
psychicznymi może ulec zmianie w 2021 r. Nowe stawki zostaną ustalone w wyniku uzgodnień.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Uczestnikom niniejszego postępowania przysługują środki odwoławcze opisane w dziale VI ustawy Prawo
zamówień publicznych z 29.1.2004.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Adres pocztowy: Poselska 13
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
E-mail: mopslegnica@mopslegnica.pl 
Tel.:  +48 767221800
Faks:  +48 767221831
Adres internetowy: http://mops.bip.legnica.eu/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:mopslegnica@mopslegnica.pl
http://mops.bip.legnica.eu/

